
ZARZĄDZENIE NR 82/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 16/2020 w sprawie ustalenia zasad wynagradzania dyrektorów 
samorządowych instytucji kultury, dla których organizatorem jest Miasto i Gmina Jabłonowo 

Pomorskie 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 31-31d ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 oraz z 2023 r. poz. 1662) w związku 
z art. 6 ust. 1, art. 8 pkt 2 i art. 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących 
niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 16/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 11 lutego 
2020 r. w sprawie ustalenia zasad wynagradzania dyrektorów samorządowych instytucji kultury, dla 
których organizatorem jest Miasto i Gmina Jabłonowo Pomorskie, wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Maksymalna wysokość wynagrodzenia miesięcznego dyrektora nie może przekroczyć kwoty 
półtorakrotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat 
nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego.”; 

2) skreśla się § 5 ust. 1; 
3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Dodatek funkcyjny przysługuje dyrektorowi w związku z kierowaniem jednostką w kwocie 
nieprzekraczającej 50% wynagrodzenia zasadniczego dyrektora.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Przemysław Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F103562E-43C6-4969-ACD9-BEF6BBF96057. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 82/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 3


	§ 2


